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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Ledelsespåtegning
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Aarhus Festuge Fond for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2023.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

Aarhus, den 23. februar 2024
Daglig ledelse:

Rikke Dalbøl Øxner
direktør

Bestyrelse:

Jacob Bundsgaard
formand

Gitte Ørskou
næstformand

Kim Nøhr Skibsted

Rabih Azad-Ahmad Marion Vick Nina Carslund

Berit Eika Claus Thure Hastrup Mette Skautrup
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Aarhus Festuge Fond

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Aarhus Festuge Fond for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-
vet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfat-
telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold
til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-
påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbe-
vis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 23. februar 2024
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Claus Hammer-Pedersen
statsaut. revisor
mne21334
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn Aarhus Festuge Fond
Adresse, postnr. by Vester Allé 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 52 83 10
Stiftet 23. juni 1977
Hjemstedskommune Århus
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jacob Bundsgaard, formand
Gitte Ørskou, næstformand
Kim Nøhr Skibsted
Rabih Azad-Ahmad
Marion Vick
Nina Carslund
Berit Eika
Claus Thure Hastrup
Mette Skautrup

Direktion Rikke Dalbøl Øxner, Direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Århus Festuge Fond tilrettelægger og gennemfører kulturfestivalen Aarhus Festuge. Alle fondens
midler anvendes hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Fondens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 424 t.kr. mod et overskud på 2.236 t.kr.
sidste år, og fondens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.467 t.kr. 

Festugens ledelse betragter årets resultat som positivt, set i lyset af en planlagt og bestyrelsesgodkendt
nedbringelse af fondens egenkapital med 715 t.kr. Bestyrelsen har den 23. juni 2023 tiltrådt et
foreløbigt budget og skatteberegninger for 2023 – 2027, der redegør for en etapevis reducering af
egenkapitalen til et niveau, der svarer til ca. 10% af det årlige budget plus stiftelsesomkostninger –
2.300 t.kr. Årets resultat anses som værende i overensstemmelse med denne beslutning og derved
tilfredsstillende.

Det geopolitiske landskab og økonomisk krise

Den russiske invasion og krigen i Ukraine, har ikke blot rystet verden og sat gang i energikrise og
efterfølgende inflation, men selv efter en stabilisering af de umiddelbare verdensøkonomiske
konsekvenser, dvs. selv efter inflationen toppede på 9-10% er den generelle prisstigning ikke fulgt med
retur, så prisniveauet er forblevet på sit høje niveau, som derfor fortsat påvirker kulturlivet på
udgiftssiden.

Som også bemærket i regnskab 2022 har denne geopolitiske virkelighed ikke i voldsomt omfang
påvirket Festugens økonomi, da de faste aftaler på en række driftsudgifter har været relativt stabile,
trods et ustabilt marked. Dog skal det nævnes, at mange af vores kolleger i branchen har lidt under den
økonomiske virkelighed, hvilket har givet et øget pres på de fonde og puljer, som jo er en væsentlig del
for Festugens finansiering, og det kan gå hen at få større konsekvenser for Festugen fremadrettet.

På positivsiden virker det i store dele af kulturlivet til, at publikum er ved at vende tilbage til en form for
normalitet post-corona, og mange aktører melder om billettal på linje med, og enkelte sågar over 2019.
Også ift. evnen til at skaffe kvalificeret og tilstrækkelig arbejdskraft går det den rigtige vej. I
sammenlignelige organisationer fra det europæiske festivalmarked viste tal fra 2022, at 53% af de
adspurgte festivaler havde udfordringer med at skaffe mandskab, hvor tallet for samme undersøgelse i
2023 var faldet til 29%. 

Hvorledes, og om, krigen i Gaza kommer til at påvirke økonomien globalt set, er fortsat uvist og vil i
givet fald først få indflydelse på Aarhus Festuges regnskab for 2024.

Det kommunale driftstilskud

Aarhus Kommune er fortsat vores største bidragyder, men en alvorlige udfordring er den besparelse,
der har haft virkning fra og med 2023, (godkendt i Aarhus Byråd 1. februar 2023) af tilskuddet til
Aarhus Festuge på sammenlagt 750.000 kr., hvilket udgør 8,7% af det kommunale tilskud. En sådan
nedgang i tilskud har kunnet mærkes. Det har således været nødvendigt at reducere i ambitionerne for
2023, så mål og midler kunne stemme overens og særligt overvejelserne omkring børne-ungeområdet
har fyldt meget, idet 300 t.kr. af besparelsen kommer direkte fra tilskuddet fra Magistraten for Børn og
Unge. Efter lange og svære overvejelser valgte vi i sidste ende at allokere en stor del af de tabte
300t.kr. til børn- & ungeaktiviteter fra det øvrige budget, idet vigtigheden af, at børn og unge tidlige
oplever møder med kultur og kunst, vægtede højt.

Festugen har fortsat en administrationsaftale med Aarhus Kommune ved CØP (Center for Økonomi og
Personale), om bogholderi- og regnskabsassistance for at frigive tid, især hos administrationschefen til
det økonomiske overblik og til at understøtte det videre arbejde med, strategisk at sikre en stærkere
økonomi og tilvejebringe yderligere indtægtskilder, samt få fokus på både den økonomiske, sociale,
miljø- og personalemæssige bæredygtighed i organisationen. Aftalen evalueres årligt.
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Ledelsesberetning

Afsluttende om den økonomiske virkelighed

Der er fortsat intet, der tyder på, at vi kan finde politisk vilje til på Christiansborg at finde penge til
Vestdanmarks største kulturbegivenhed. Aarhus Festuge har fortsat mulighed for at søge projektmidler
hos Statens Kunstfond, midler som er kærkomne, men de udgør langt fra en størrelsesorden, der
matcher de midler staten tidligere tilgodeså Festugen med, og dertil er enkeltstående projekttilskud
usikre, hvor faste årlige bevillinger giver større tryghed og langt bedre planlægningsfrihed. Heller ikke
de kommunale forhandlinger med Staten, der tidligere har skaffet den ekstra million til Festugen, virker
til at have øget eller nye bevillinger i udsigt. En oversigt over udviklingen i økonomi, tilskud, generelle
pris- og lønstigninger over de seneste 10 år, udarbejdet af Aarhus Festuges administrationschef februar
2023, viste med al tydelighed, at både Festugens kroner- og øreøkonomi og købekraft er kraftigt
forringet i samme periode.

Dertil kommer fortsat en vis usikkerhed ift. tilvejebringelse af fondsmidler. Selvom der fortsat er gode
relationer til fondene og stor forståelse fra fonde omkring behov for støtte, er den økonomiske
prioritering af kulturlivet fra nationalt hold, og de store besparelser mange kommuner slås med i disse
år med til, at mange flere har fået øjnene op for fondsmuligheden, hvilket kan påvirke Festugens
økonomi i negativ retning. Fondslandskabet udgør i langt højere grad end tidligere et bærende element
for et levende og alsidigt kulturliv i Danmark; et vilkår der gør os sårbare og lægger pres på vores evne
til at allokere fondsmidler og derfor vil kræve større ledelsesmæssigt fokus de kommende år. Derudover
skal der fremover arbejdes endnu hårdere på at tilvejebringe midler ikke blot fra sponsorer men også
tænkes i nye forretningsmodeller.

Opdatering af Festugens strategi

Den 3. februar 2023 afholdt Aarhus Festuges bestyrelse et seminar, hvor man genbesøgte Festugens
strategi frem til frem til 2025 og landede, efter grundige og gode diskussioner, på at opprioritere en
grundlæggende værdi og ambition hos Festugen til at udgøre et af de fire strategiske fokusområder;
nemlig ”Det gode liv i den gode by”. 

De fire fokusområder frem til udgangen af 2025 er nu: 

Spor 1: Kunst og kultur som forandrings- og sammenhængskraft
Spor 2: Medejerskab blandt borgere, besøgende, erhvervsliv, kulturliv og kommune
Spor 3: Det gode liv i den gode by
Spor 4: Aarhus som platform for erhvervslivet

Redegørelse for god Fondsledelse

Bestyrelsen for fonden forholder sig til Komitéen for god Fondsledelses anbefalinger på Aarhus
Festuges hjemmeside: www.aarhusfestuge.dk.

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Aarhus Festuge Fond tilrettelægger og gennemfører kulturfestivalen Aarhus Festuge. Alle fondens
midler anvendes hertil.

Årets uddelinger omfatter afholdelse af en række festugeaktiviteter og udgør 20.069 t.kr. for 2023.

Som følge af, at uddelingerne er aktivitetsuddelinger, præsenteres uddelinger som omkostninger i
årsrapporten og ikke som uddelinger i resultatdisponeringen.

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle
stilling.
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note kr. 2023 2022

Nettoomsætning 19.539.533 22.433.948
Andre eksterne omkostninger -13.593.176 -13.743.877

Bruttoresultat 5.946.357 8.690.071
2 Personaleomkostninger -6.456.330 -6.278.943

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver -20.400 -107.149

Resultat før finansielle poster -530.373 2.303.979
Finansielle indtægter 116.138 0
Finansielle omkostninger -10.014 -68.145

Årets resultat -424.249 2.235.834

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -424.249 2.235.834

-424.249 2.235.834
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2023 2022

AKTIVER
Anlægsaktiver

3 Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 5.100 25.500

5.100 25.500

4 Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

0 0

Anlægsaktiver i alt 5.100 25.500

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 535.084 2.578.304
Andre tilgodehavender 7.289 1.055.947
Periodeafgrænsningsposter 107.106 120.505

649.479 3.754.756

Likvide beholdninger 7.461.532 2.214.483

Omsætningsaktiver i alt 8.111.011 5.969.239

AKTIVER I ALT 8.116.111 5.994.739

PASSIVER
Egenkapital
Grundkapital 300.000 300.000
Overført resultat 4.167.337 4.591.586

Egenkapital i alt 4.467.337 4.891.586
Gældsforpligtelser

5 Langfristede gældsforpligtelser
Anden gæld 46.067 46.067

46.067 46.067
Kortfristede gældsforpligtelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 593.843 454.136
Anden gæld 481.726 597.350
Periodeafgrænsningsposter 2.527.138 5.600

3.602.707 1.057.086

Gældsforpligtelser i alt 3.648.774 1.103.153

PASSIVER I ALT 8.116.111 5.994.739

1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr. Grundkapital Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 300.000 2.355.752 2.655.752
Overført via resultatdisponering 0 2.235.834 2.235.834

Egenkapital 1. januar 2023 300.000 4.591.586 4.891.586
Overført via resultatdisponering 0 -424.249 -424.249

Egenkapital 31. december 2023 300.000 4.167.337 4.467.337
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aarhus Festuge Fond for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gælds-
forpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under
finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Offentlige tilskud indregnes i resultatopgørelsen, når tildelingen godkendes af tilskudsgiver.
Sponsorindtægter indregnes på aftaletidspunktet eller i takt med sponsoratets forbrug alt efter aftalens
karakter. Øvrige indtægter indregnes, når levering og risikoovergang har fundet sted.

Der foretages periodisering af indtægter, såfremt aktiviteter udskydes til efterfølgende år.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der
er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på
tilgodehavender m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til fondens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives line-
ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 3-5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse
under acontoskatteordningen m.v.
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle ret-
tigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehaven-
der.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrak-
ter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører
indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr. 2023 2022

2 Personaleomkostninger
Lønninger 5.895.962 5.728.136
Pensioner 520.133 509.057
Andre omkostninger til social sikring 40.235 41.750

6.456.330 6.278.943

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede 12 12

Vederlag til fondens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Erhvervede
immaterielle

anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2023 622.496

Kostpris 31. december 2023 622.496

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 596.996
Afskrivninger 20.400

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 617.396

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 5.100

Afskrives over 3-5 år
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Aarhus Festuge Fond
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og

inventar

Kostpris 1. januar 2023 895.866

Kostpris 31. december 2023 895.866

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 895.866

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 895.866

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 0

Afskrives over 5 år

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser, herunder huslejeforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Dalbøl Øxner
Anden
På vegne af: Aarhus Festuge Fond
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2024-03-03 09:35:07 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 
  2024-02-28 16:15:00 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2024-02-28 16:15:26 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacob Bundsgaard"                                                             
  2024-02-28 16:15:26 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rikke Dalbøl Øxner"                                                           
  2024-02-28 16:15:26 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rikke Dalbøl Øxner"                                                           
  2024-02-28 16:15:26 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Gitte Ørskou"                                                                 
  2024-02-28 16:15:26 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kim Nøhr Skibsted"                                                            
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rikke Dalbøl Øxner" at "rikke@aarhusfestuge.dk"                            
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rabih Ali Azad-Ahmad"                                                         
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marion Vick"                                                                  
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Nina Carlslund"                                                               
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Berit Eika"                                                                   
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Thure Hastrup"                                                          
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mette Susanne Skautrup"                                                       
  2024-02-28 16:15:27 UTC   EY Digital signering     165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Hammer-Pedersen"                                                        
  2024-02-28 16:15:28 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rikke Dalbøl Øxner" at "rikke@aarhusfestuge.dk"                            
  2024-02-28 23:25:27 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       212.140.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-02-28 23:25:27 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       212.140.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-02-28 23:30:39 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       212.140.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-02-29 08:17:58 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       212.140.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-01 06:26:36 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Rikke Dalbøl Øxner" at "rikke@aarhusfestuge.dk"                            
  2024-03-01 06:26:40 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Rikke Dalbøl Øxner" at "rikke@aarhusfestuge.dk"                            
  2024-03-01 23:42:58 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-01 23:42:58 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-02 00:17:23 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-02 00:17:23 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:08:14 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Dalbøl Øxner" at "rikke@aarhusfestuge.dk"                   
  2024-03-03 09:08:15 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Dalbøl Øxner" at "rikke@aarhusfestuge.dk"                   
  2024-03-03 09:33:14 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:33:15 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:34:08 UTC   Penneo system            83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:34:08 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 09:34:56 UTC   Penneo system            83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:34:56 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 09:34:57 UTC   Penneo system            83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:35:08 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The signer signed the document as Anden, Anden, Anden                                                           
  2024-03-03 09:35:21 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:35:21 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:35:24 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 09:35:25 UTC   Penneo system            83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:36:14 UTC   Penneo system            83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:36:14 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 09:36:15 UTC   Penneo system            83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:36:25 UTC   Rikke Dalbøl Øxner       83.93.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktion, Direktion, Direktion, Direktion                                    
  2024-03-03 09:36:26 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Bundsgaard" at "jbj@aarhus.dk"                                       
  2024-03-03 09:36:26 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gitte Ørskou" at "gitte_oerskou@hotmail.com"                               
  2024-03-03 09:36:26 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Nøhr Skibsted" at "kskibsted@grundfos.com"                             
  2024-03-03 09:36:26 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rabih Ali Azad-Ahmad" at "rabih@aarhus.dk"                                 
  2024-03-03 09:36:27 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marion Vick" at "marion@syddjursegnsteater.dk"                             
  2024-03-03 09:36:27 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nina Carlslund" at "nina.carlslund@scandichotels.com"                      
  2024-03-03 09:36:27 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Berit Eika" at "be@au.dk"                                                  
  2024-03-03 09:36:27 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Thure Hastrup" at "thure.hastrup@aarhus.dk"                          
  2024-03-03 09:36:28 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Susanne Skautrup" at "skautrup@aarhus.dk"                            
  2024-03-03 09:44:25 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:44:25 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:44:28 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:44:28 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:44:28 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:44:28 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 09:45:37 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 09:45:38 UTC   Penneo system            87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:46:16 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 09:46:17 UTC   Penneo system            87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:46:18 UTC   Penneo system            87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 09:46:29 UTC   Berit Eika               87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-03 10:13:27 UTC   Jacob Bundsgaard         213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 10:13:28 UTC   Penneo system            213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 10:14:17 UTC   Penneo system            213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 10:14:17 UTC   Jacob Bundsgaard         213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 10:14:19 UTC   Penneo system            213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 10:14:20 UTC   Jacob Bundsgaard         213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 10:14:48 UTC   Jacob Bundsgaard         213.32.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelse, Bestyrelse                                              
  2024-03-03 11:01:53 UTC   Claus Thure Hastrup      80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 11:01:53 UTC   Claus Thure Hastrup      80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 11:02:17 UTC   Claus Thure Hastrup      80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 11:02:17 UTC   Claus Thure Hastrup      80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 11:02:17 UTC   Claus Thure Hastrup      80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 13:44:58 UTC   Penneo system            193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 13:44:58 UTC   Kim Nøhr Skibsted        193.3.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 13:45:40 UTC   Penneo system            193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 13:45:40 UTC   Kim Nøhr Skibsted        193.3.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 13:45:42 UTC   Penneo system            193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 13:45:50 UTC   Kim Nøhr Skibsted        193.3.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-03 13:58:55 UTC   Mette Susanne Skautrup   85.202.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 14:44:36 UTC   Nina Carlslund           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 14:44:36 UTC   Nina Carlslund           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 15:00:44 UTC   Mette Susanne Skautrup   85.202.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 15:00:44 UTC   Mette Susanne Skautrup   85.202.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-03 15:01:37 UTC   Penneo system            85.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 15:01:37 UTC   Mette Susanne Skautrup   85.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 15:02:12 UTC   Mette Susanne Skautrup   85.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-03 15:02:13 UTC   Penneo system            85.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 15:02:14 UTC   Penneo system            85.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-03 15:02:26 UTC   Mette Susanne Skautrup   85.202.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-04 10:18:09 UTC   Marion Vick              5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 10:19:02 UTC   Marion Vick              5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-04 10:19:03 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 10:21:07 UTC   Marion Vick              5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-04 10:21:08 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 10:21:10 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 10:21:39 UTC   Marion Vick              5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-04 10:33:25 UTC   Nina Carlslund           83.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-04 10:33:26 UTC   Penneo system            83.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 10:35:07 UTC   Penneo system            83.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 10:35:07 UTC   Nina Carlslund           83.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-04 10:35:09 UTC   Penneo system            83.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 10:35:20 UTC   Nina Carlslund           83.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-04 11:30:11 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Gitte Ørskou" at "gitte_oerskou@hotmail.com"                               
  2024-03-04 11:30:14 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Rabih Ali Azad-Ahmad" at "rabih@aarhus.dk"                                 
  2024-03-04 11:30:19 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Claus Thure Hastrup" at "thure.hastrup@aarhus.dk"                          
  2024-03-04 11:32:46 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 11:32:46 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 13:23:30 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 13:23:30 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 13:23:42 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 13:23:42 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 13:23:42 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-04 13:24:24 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-04 13:24:25 UTC   Penneo system            83.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 13:26:05 UTC   Penneo system            83.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 13:26:05 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-04 13:26:07 UTC   Penneo system            83.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-04 13:26:17 UTC   Claus Thure Hastrup      83.90.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-05 07:11:31 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Gitte Ørskou" at "gitte_oerskou@hotmail.com"                               
  2024-03-05 07:11:35 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Rabih Ali Azad-Ahmad" at "rabih@aarhus.dk"                                 
  2024-03-05 07:49:59 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-05 07:49:59 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-05 07:50:10 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-05 07:50:10 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-05 07:50:10 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-05 07:50:10 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-05 07:50:50 UTC   Penneo system            193.105.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-05 07:50:50 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-05 07:51:49 UTC   Penneo system            193.105.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-05 07:51:49 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-05 07:51:50 UTC   Penneo system            193.105.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-05 07:51:59 UTC   Rabih Ali Azad-Ahmad     193.105.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-05 11:29:46 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Gitte Ørskou" at "gitte_oerskou@hotmail.com"                               
  2024-03-06 06:44:53 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Gitte Ørskou" at "gitte_oerskou@hotmail.com"                               
  2024-03-06 14:12:22 UTC   Gitte Ørskou             5.179.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-06 14:13:29 UTC   Penneo system            5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-06 14:13:29 UTC   Gitte Ørskou             5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-06 14:15:05 UTC   Gitte Ørskou             5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-06 14:15:06 UTC   Penneo system            5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-06 14:15:08 UTC   Penneo system            5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-06 14:15:19 UTC   Gitte Ørskou             5.179.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                        
  2024-03-06 14:15:20 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Hammer-Pedersen" at "claus.hammer-pedersen@dk.ey.com"                
  2024-03-07 07:14:21 UTC   Claus Hammer-Pedersen    165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-07 07:14:22 UTC   Penneo system            165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-07 07:15:03 UTC   Claus Hammer-Pedersen    165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-07 07:15:04 UTC   Penneo system            165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-07 07:15:05 UTC   Penneo system            165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-07 07:15:13 UTC   Penneo system            165.225.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                      
  2024-03-07 07:15:13 UTC   Claus Hammer-Pedersen    165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
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